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                                    OKUDUĞUM SATIRLAR ALTÜST OLACAK HAYATIMIN ÖNSÖZÜYMÜŞ MEĞER …”

“Hani hep ‘ilk aşk unutulmaz’ derler ya. Şiirlerin en güzeli, filmlerin en romantiği hep ilk aşklar içindir. Aslında ne kadar anlamsızmış… Asıl unutulmayan son aşk oluyormuş; son nefes gibi, ondan ötesi yok ki. Tutku jübilesini son aşkta yapıyor ve onunla mezara gidiyormuş…”

Eylül’ün tesadüfen bulduğu bir mektupla başlayan geçmişe uzanan zorlu yolculuğu onu varlığından bile emin olamadığı bir gölgenin peşinden sürüklüyor. Ancak, maziyle hesabını kapatabilmek için tutkuyla gittiği bu sancılı yolun sonunda artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak…

İZMİRLİ, yaşam ile ölüm arasında kesik kesik nefes alıp veren, tutkulu, gizemli ve sarsıcı bir aşkın romanı…
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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